

# 単 価 合 意 書

令和7年4月1日に契約したR7利根砂防管内光ケーブル整備工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者が記名を行う。

令和07年04月15日

発注者 住所 群馬県渋川市渋川121-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

利根川水系砂防事務所長 大坂 剛

受注者 住所 東京都品川区西五反田一丁目14番8号

日本フィールド・エンジニアリング株式会社

氏名 代表取締役 久世 祐輔

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信設備		式	1		22,201,286	
有線通信線路維持修繕工		式	1		21,559,380	
光ケーブル移設工		式	1		21,268,744	
作業【A】 事前調査・測量		作業	100	31,361	3,136,100	
作業【B】 工事調整		作業	100	49,769	4,976,900	
作業【C】 光ケーブル移設		作業	100	45,857	4,585,700	
作業【D】 光ケーブル撤去		作業	1	28,731	28,731	
作業【E】 架空新設		作業	1	19,151	19,151	
作業【F】 メッセージワイヤー取付		作業	1	20,647	20,647	
作業【G】 支線 撤去／設置		作業	5	14,068	70,340	
作業【H】 接地設置		作業	5	18,249	91,245	
作業【I】 配管移設		作業	1	6,940	6,940	
作業【J】 防護カバー		作業	1	6,853	6,853	
作業【K】 光ケーブル接続	5メートル以下	作業	1	63,345	63,345	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
作業【K】 光ケーブル接続	10ケーブル以下	作業	1	63,345	63,345	
作業【K】 光ケーブル接続	15ケーブル以下	作業	1	63,345	63,345	
作業【K】 光ケーブル接続	20ケーブル以下	作業	1	63,345	63,345	
作業【K】 光ケーブル接続	25ケーブル以下	作業	1	63,345	63,345	
作業【K】 光ケーブル成端	5ケーブル以下	作業	1	30,738	30,738	
作業【L】 光ケーブル試験	20芯以下	作業	1	24,466	24,466	
作業【L】 光ケーブル試験	40芯以下	作業	1	40,774	40,774	
作業【L】 光ケーブル試験	60芯以下	作業	1	56,450	56,450	
作業【L】 光ケーブル試験	80芯以下	作業	1	75,266	75,266	
作業【L】 光ケーブル試験	100芯以下	作業	1	87,811	87,811	
作業【M】 光ケーブル巡視		k m	317	24,271	7,693,907	
器具及び材料		式	1		290,636	
メッセジャワイヤー	亜鉛めっき鋼より線 2種A級 22mm <sup>2</sup>	m	100	87.34	8,734	
支線材料		箇所	5	18,212	91,060	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
接地材料		箇所	5	3,936	19,680	
ケーブル接続クロージャ		個	1	55,381	55,381	
各種装柱材等		式	1		115,781	
仮設工		式	1		641,906	
交通管理工		式	1		641,906	
交通誘導警備員		式	1		641,906	1人日
直接工事費		式	1		22,201,286	
共通仮設費		式	1		3,085,945	
共通仮設費（率計上）		式	1		3,085,945	
純工事費		式	1		25,287,231	
現場管理費		式	1		12,422,766	
工事原価		式	1		37,709,997	
一般管理費等		式	1		7,190,003	
工事価格		式	1		44,900,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
消費税相当額		式	1		4,490,000	
工事費計		式	1		49,390,000	